
Halkidiki & Paralia & Thassos
Adası Turu

Halkidiki - Selanik - Kavala

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Eski Ali Samiyen Karşısı
22:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Karşıs
22:30 - İstanbul - Beylikdüzü Marmara Park Avm
23:00 - İstanbul - Silivri Eski Kipa Önü
00:30 - İstanbul - Tekirdağ Namık Kemal Tesisleri

Gezilecek Yerler: Selanik, Halkidiki, Thassos

PROGRAM

Halkidiki Selanik Kavala Ve Thassos Adası Turu

2 Gece Selanik Konaklama
 



1 Gün: İstanbul'dan Hareket

Saat 21:00 Kadıköy evlendirme dairesi otoparkı önü, Saat 21.30 Mecidiyeköy Ege Seramik Önü ( Eski Ali
Samiyen Karşısı ), Saat 22:00 Ömür Plaza Önü, 22:30 Beylikdüzü Marmarapark Avm Önü 23:15 Silivri Eski Kipa
Önünden misafirlerimizi alarak İpsala sınır kapısını kullanılarak Halkidiki Paralia Thassos Turu
yolculuğumuza başlıyoruz.



2 Gün: Halkidiki ve Selanik

Sabah erken saatlerde Kavala’ya varış ve extra kahvaltı molamızın ardından yaklaşık 3,5 saatlik yolculuğun
ardından Halkidiki’ye varıyoruz. Halkidiki, Selanik kentinin güneydoğusunda bulunan bir yarımadadır.
Karakteristik üç yarımadalar, üç dişli mızrak gibi Egeyi andırır. Güneşli, altın kumlu plajları, derin ve pitoresk
körfezleri, geleneksel köyleri ve modern turistik tesisleri ve korunaklı koyları, denizi, Akdeniz iklimi ve
muhteşem doğal güzelliği ile adeta Avrupanı’nın Maldivi'dir. Halkidiki bölgesinin turizm merkezi olarak,
kumsalları, plajları ile ünlü Kallithea Bölgesi'ndeki anlaşmalı olduğumuz plaja varış ve tam gün yüzme için
serbest zaman veriyoruz. Yüzme molamızın ardından Selanik şehir merkezine doğru hareket ediyoruz. Selanik'e
varışımızın ardından panaromik şehir turumuza başlıyoruz. Panaromik şehir turumuzda Atatürk Evi, beyaz kule,
Kordon ve Aristo caddesi göreceğimiz yerler arasındadır. Konaklama Selanik'teki Otelimizde.

Dileyen misafirlerimiz için Akşam yemekli ve müzikli taverna gecesi (extra kişi başı 45 €)



3 Gün: Paralia – Selanik

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz için ekstra olarak düzenleyeceğimiz Paralia
Katerinis Bölgesi plaj ve eğlence turuna katılabirsiniz. (Ekstra Tur Ücreti Kişi Başı 20 Euro) Ekstra tura
katılmayan misafirler otelde vakit geçirebilirler. Yunanistan'ın en önemli tatil bölgelerinden biri olan Paralia'da
dilerseniz gün boyu denizin keyfini çıkarabilir, tavernalarda deniz ürünlerinin tadına bakabilir veya şehir
merkezinde dolaşıp sevdiklerinize hediyeler alabilirsiniz.  Paralia Bölgesi turumuzu tamamladıktan sonra
rehberimizin vereceği saatte otobüsümüzde buluşuyor sonrasında Selanik’te bulunan otelimize dönüyoruz.

Akşam Dileyen Misafirlerimiz İçin Ekstra Selanik Gece Turu : Kişi başı 10 Euro



4 Gün: Selanik - Thassos – İstanbul

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareket ile ekstra olarak düzenleyeceğimiz thassos adası turumuz için
Keramoti Limanı'na doğru hareket ediyoruz. (Ekstra Thassos Turu Kişi Başı 25 Euro) Sonrasında Thassos
Adası'nın en ünlü plajlarından biri olan Pachis Beach’e gidiyor ve tam gün sürecek deniz kum güneş keyfi için
serbest zaman veriyoruz. Pachis Bölgesinde 5 adet beach club 1 adet Taverna yer almaktadır. Serbest zamanın
ardından plajdan ayrılıp limana geliyor ve İstanbul'a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Gümrüğe varışımızın
ardından pasaport işlemlerini yaptırıyor ve free shopta kısa bir alış veriş molası veriyoruz. Alış veriş molası
sonrası istanbual doğru devam ediyor ve misafirlerimiz aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Lüks Otobüsler ile Ulaşım
► Selanik'te 2 gece kahvaltı dahil konaklama

► Transferler - Çevre Gezileri
► Rehberlik Hizmetleri (Türkçe)

► Vize Ücreti
► Seyahat Sağlık Sigortası

► Yurtdışı Çıkış Harcı
► Şehir Vergileri (5 EUR Rehber Tarafından Toplanır)

► Extra Turlar - Bahşişler
► Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

► Kişisel harcamalar, öğlen ve akşam yemekleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.



► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/halkidiki-paralia-thassos-adas-turu
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 25-04-2024 10:59 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/halkidiki-paralia-thassos-adas-turu

